АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2017 г.

         № 133
с. Могочино

О внесении изменений в постановление
Администрации Могочинского сельского
поселения от 13.01.2014  г. № 4 а
«О внесении изменений в постановление
Администрации Могочинского сельского
поселения от 15.03.2012 № 20а
«О создании жилищной комиссии»»
   В целях реализации пунктов 2,3,5 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Томской области от 08.06.2005 года № 91ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых, предоставляемых по договорам социаль-ного найма», п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления Администрации Могочинского сельского поселения от 13.01.2014  г. № 4 а «О внесении изменений в постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 15.03.2012 №20а  «О создании жилищной комиссии»».
2. Утвердить новый состав жилищной комиссии МО «Могочинское сельское поселение» (приложение 1 к настоящему Постановлению).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского  сельского поселения                          А.В. Детлукова

Приложение к постановлению

  Администрации Могочинского

сельского поселения

от 31.10.2014 № 133
 Состав жилищной комиссии МО «Могочинское сельское поселение»

Председатель комиссии:
Веселкова Татьяна Владимировна – специалист   Администрации МО «Могочинское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:
Соколова Алевтина Степановна – председатель Совета ветеранов с. Могочино

Секретарь комиссии:
Воронина Ольга Николаевна – специалист 2 категории Администрации МО «Могочинское сельское поселение»
Члены комиссии:
Миронова Людмила Ивановна – депутат Совета Могочинского сельского поселения

Долгих Игорь Анатольевич – администратор   с. Сулзат

Лидина Дарья Геннадьевна – депутат Совета Могочинского сельского поселения